
УКРАЇНА
Снятинський ліцей імені Михайла Бажанського

Снятинської міської ради Коломийського району Івано-Франківської області

НАКАЗ

02 вересня 2024 року м. Снятин №

Про призначення класних
керівників у 2024-2025 н. р.

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню
освіту», п. 36 наказу Міністерства освіти і науки України від 15.04.1993 № 102
«Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати
працівників освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України
27.05.1993 № 56 (зі змінами), постанови КМУ «Деякі питання встановлення
підвищень посадових окладів (ставок заробітної плати) та доплат за окремі
види педагогічної діяльності у державних і комунальних закладах та
установах освіти», від 28.12.2021 № 1391 та з метою сприяння взаємодії
учасників освітнього процесу в створені належних умов для виконання
завдань навчання і виховання, за погодженням з профспілковим комітетом

НАКАЗУЮ:

1. Призначити з 02 вересня 2024 року класними керівниками Снятинського
ліцею імені Михайла Бажанського та здійснити відповідну доплату:
№ з/п Класний керівник Клас Кількість учнів % оплати
1 Шаюк Олена Василівна 1 10 10
2 Уляшкевич Тетяна Ярославівна 2 11 10
3 Островська Лілія Геннадіївна 3 16 20
4 Піхович Уляна Омелянівна 4 14 20
5 Рудковська Оксана Володимирівна 5 13 25
6 Синяк Ніна Миколаївна 6 30 25
7 Колодзінська Надія Дмитрівна 7 20 25
8 Бордун Людмила Романівна 8 16 25
9 Сащук Уляна Романівна 9 18 25
10 Майданська Світлана Романівна 10 22 25
11 Николайчук Надія Миколаївна 11 21 25

2. Бухгалтеру Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського ФИЛИПОВИЧ
Юлії Романівні здійснювати доплату за класне керівництво відповідно до
діючого законодавства.



3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор: Світлана БУРЛЯК

З наказом від 02.09.2024 № ___ ознайомлені:

__________ Олена ШАЮК
__________ Тетяна УЛЯШКЕВИЧ
__________ Лілія ОСТРОВСЬКА
__________ Уляна ПІХОВИЧ
__________ Оксана РУДКОВСЬКА
__________ Ніна СИНЯК
__________ Надія КОЛОДЗІНСЬКА
__________ Людмила БОРДУН
__________ Уляна САЩУК
__________ Світлана МАЙДАНСЬКА
__________ Надія НИКОЛАЙЧУК
__________ Юлія ФИЛИПОВИЧ


	НАКАЗ
	Директор:Світлана БУРЛЯК

